PAGE
2

Проект

Протокол № ___

заседания членов правления СХПК «________________»

д. ___________                                                                        ____ ___________ 200__г.
Всего членов правления СХПК: __ членов

Присутствовали:  __ членов

_______________ (ФИО)

________________(ФИО)

Председатель ПРАВЛЕНИЯ предложил утвердить следующую повестку дня:

1. Принятие решения о проведении внеочередного общего собрания членов СХПК «________________».

2. Утверждение предлагаемого перечня имущества, вносимого в уставный капитал закрытого акционерного общества, для дальнейшего его утверждения внеочередным  общим собранием членов СХПК «________________».

3. Утверждение предполагаемого перечня имущества, передаваемого в аренду закрытому акционерному обществу, для дальнейшего его утверждения внеочередным общим собранием членов СХПК «________________».

4. Утверждение повестки дня внеочередного общего собрания членов СХПК  «________________».

Проголосовали единогласно.

1.По первому вопросу выступил ___________(ФИО), который пояснил, что для принятия решения об участии СХПК «________________» в учреждении закрытого акционерного общества, необходимо созвать внеочередное  общее собрание членов СХПК «________________» и предложил следующие дату, время и место внеочередного общего собрания членов СХПК  «________________»:

Дата: ___ ______________  200___ г.

Время: ___ часов

Место: _____________________д.

Решили: Созвать внеочередное общее собрание членов СХПК «________________» и утвердить следующие дату, время и место его проведения:

Дата: ___ ______________  200__ г.

Время: ___ часов

Место: _____________________д.

Проголосовали:

“За” –   ___ членов правления,

“Против – ___

"Воздержались" ___;

Принято единогласно.

2. По второму вопросу выступил _____(ФИО), который предложил утвердить предлагаемый перечень имущества, вносимого в уставный капитал закрытого акционерного общества (Приложение 1), для последующего его утверждения внеочередным общим собранием членов СХПК «________________».

Проголосовали:

“За” –  ___ членов правления,

“Против – ___

"Воздержались"  ___;

Принято единогласно.

3. По третьему вопросу выступил ___________(ФИО), который предложил утвердить предлагаемый перечень имущества, передаваемого в аренду закрытому акционерному обществу (Приложение 2), для последующего его утверждения внеочередным общим собранием членов СХПК «________________».

Проголосовали:

“За” –  ___ членов правления,

“Против – ___

"Воздержались"  ___;

Принято единогласно.

4. По четвертому вопросу выступил _______________(ФИО), который предложил следующую повестку дня внеочередного общего собрания членов СХПК «________________»:

1.  Подготовка к весенне-полевым работам.

2. Принятие решения об участии СХПК  «________________» в качестве учредителя закрытого  акционерного общества.

3. Утверждение перечня и акта приема-передачи имущества, вносимо​го СХПК «________________» в уставный капитал закрытого акционерного общества.

4. Утверждение перечня имущества СХПК «________________», переда​ваемого в аренду закрытому акционерному обществу.

5. О трудовом участии работников - членов СХПК «________________» в деятельности закрытого акционерного общества.

Проголосовали:

“За” –   ___ членов правления,

“Против – ___

"Воздержались" - ___;

Принято единогласно.

Председатель правления
                                                      ___________________ (ФИО)

Секретарь заседания правления                                                ____________________ (ФИО)

2